

Dodavatel:



Tlachač s.r.o.
Úpská 301
542 24 Svoboda nad Úpou

IČ: 03505847
 DIČ: CZ03505847
 Telefon: +420 499 871 048
 Mobil: +420 777 205 225
 E-mail: info@tlachac.cz
 www.tlachac.cz

Variabilní symbol: 2307010
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00277967
 DIČ: CZ00277967

Město Janské Lázně
náměstí Svobody 273
542 25 Janské Lázně

Číslo účtu: **6215862 0800**

Datum vystavení: 31.10.2022
 Datum splatnosti: 14.11.2022
Datum uskutečnění plnění: 31.10.2022
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Útujeme Vám za stavební práce na akci: VO JANSKÉ LÁZNĚ IV. ETAPA - LOKALITA KRKONOŠSKÁ 1. ÚSEK, rozhodnutí SFŽP č. 1200500021, dle SoD ze dne 18.11.2021.

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
1 116 143,91	21%	234 390,22	1 350 534,13

Součet 1 116 143,91 234 390,22 1 350 534,13
CELKEM K ÚHRADĚ 1 350 534,13

Vystavil: Alena Tlachačová
 info@tlachac.cz



C 34205 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

ÚČETNÍ OPERACE NARÍDIL - SCHVÁLIL:	
datum	podpis
ZAUČTOVAL	
datum	podpis

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
1 116 143,91	21%	234 390,22	1 350 534,13

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

TO SOUHLASÍ



**Snížení světelného znečištění VO Janské Lázně
III. Etapa - Krkonošská ulice, úsek 1**

VO – VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VO.07 VÝKAZ VÝMĚR PRO VÝBĚR DODAVATELE

Investor: Město Janské Lázně
nám. Svobody 273
542 25 Janské Lázně

Ved. akce: Pavel Munzar

Vypracoval: Pavel Munzar, tel. 603 513 338, e-mail: p.munzar@seznam.cz



Rekapitulace

Kap.	popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	244 454,80
2	C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	0,00
3	Podružný materiál	39 389,05
4	Doprava z C21M a navázaného materiálu	24 815,10
5	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	45 494,35
6	C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	685 443,90
CELKEM URN		1 039 597,20
B. HZS		
7	Hodinová zúčtovací sazba	32 620,00
CELKEM HZS		32 620,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
CELKEM DODÁVKA		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
8	GZS z C21M a navázaného materiálu	26 790,62
9	GZS z C46M	17 136,10
CELKEM VRN		43 926,72
dle SOD		-0,01
REKAPITULACE CELKEM		1 116 143,91

Náklady celkem [KČ] bez DPH:

1 116 143,91

Náklady celkem [KČ] vč DPH 21%:

1 350 534,13



C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1.	21001-0124	trubka ohebn. ochr. korug. do 90mm vol.	47,90	931,00	m	44594,90
2.	21001-0234	trubka ocel. ochr. do 100mm vol.	89,80	51,50	m	4624,70
3.	21010-0096	ukonč. a zap. izol. vodičů do 2,5mm ²	15,10	96,00	ks	1449,60
4.	21010-0102	ukonč. a zap. izol. vodičů do 25mm ²	25,10	68,00	ks	1706,80
5.	21010-0108	ukonč. a zap. zem. drátu FeZn10	69,10	33,00	ks	2280,30
6.	21081-0016	kabel CYKY 5x2,5 mm ² 750V vol.	27,50	170,00	m	4675,00
7.	21081-0015	kabel 1-CYKY 4x25 mm ² vol.	34,90	913,00	m	31863,70
8.	21095-0201	příplatek za zatahování kabelu do trubky	10,00	931,00	m	9310,00
9.	21022-0022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč. svorek, propoj. aj.	42,70	897,00	m	38301,90
10.	210220-301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SP1;SR 03)	114,50	36,00	ks	4122,00
11.	21022-0458	pasivní antikorozi ochrana spojů a prostupů	169,10	8,00	m	1352,80
12.	21020-2013	montáž svítidla LED na stožár - výložník vč. zap.	550,00	16,00	ks	8800,00
13.	21020-4011	montáž stožáru osv. silničního ocel. bezpatic. do 12m	2188,00	16,00	ks	35008,00
14.	21020-4102	montáž výložníku na stožár do 35kg	499,00	16,00	ks	7984,00
15.	21020-4201	montáž elektrovýzbroje osv. stožáru – 1 okruh	616,00	15,00	ks	9240,00
16.	21020-4202	montáž elektrovýzbroje osv. stožáru – 2 okruhy	980,00	1,00	ks	980,00
17.	D21020-4201	demontáž zapojení osv. stožáru	210,00	19,00	ks	3990,00
18.	D21020-2013	demontáž svítidla výbojkového	96,00	19,00	ks	1824,00
19.	D21020-4011	demontáž stožáru osv. ocel. do 12m vč. výložníku	1450,00	19,00	ks	27550,00
20.	21099-9902	poplatek za recyklaci svítidla	15,00	19,00	ks	285,00
21.	21099-9903	poplatek za recyklaci světelného zdroje	5,90	19,00	ks	112,10
22.	21099-9904	skládkovné demontovaného materiálu	4400,00	1,00	ks	4400,00
celkem:						244454,80

Celkem za ceník:

244454,80

Cena za ceník celkem:

244 454,80 Kč

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1.	46001-0024	vytyč. trasy kab. vedení v zastavěném prostoru	4900,00	0,86	km	4214,00
2.	46003-0152	odstranění podkladu komunikace kam. drc. tl. do 20cm	310,00	7,20	m ²	2232,00
5.	46005-0813	hloubení jámy pro stožár VO zem. tř.3 strojně	884,00	22,10	m ³	19536,40
6.	46008-0014	betonový základ bez bednění	3840,00	22,10	m ³	84864,00
7.	46008-0015	pouzdrový základ pro stožár VO 250/1500	1320,00	16,00	ks	21120,00
8.	46008-0112	vybourání betonu – stáv. základu	2440,00	8,50	m ³	20740,00
9.	46015-0163	kabel.rýha š.35cm hl.80cm zem. tř.3 ručně	346,50	135,00	m	46777,50
10.	46015-0193	kabel.rýha š.35cm hl.120cm zem. tř.3 ručně	494,40	3,00	m	1483,20
11.	46020-2163	kabel.rýha š.35cm hl.80cm zem. tř.3 strojně	208,50	702,00	m	146367,00
12.	46020-2193	kabel.rýha š.35cm hl.120cm zem. tř.3 strojně	289,00	15,00	m	4335,00
13.	46023-0414	odkop zeminy ručně zem. tř.3	1190,00	3,40	m ³	4046,00
14.	46007-1003	hloubení start. a cíl. jam pro stroj. protlak zem. tř.3 strojně	406,00	18,00	m ³	7308,00
15.	46031-0103	strojní protlak řízený do 110mm	2684,00	45,50	m	122122,00
16.	46049-0013	folie výstražná z PVC šířky 34cm	13,40	931,00	m	12475,40
17.	46056-0163	zához.kab.rýhy š.35cm hl.80cm zem. tř.3 vč. hutnění	153,00	837,00	m	128061,00
18.	46056-0193	zához.kab.rýhy š.35cm hl.120cm zem. tř.3 vč. hutnění	192,00	18,00	m	3456,00
19.	46030-0002	zához jam zem. tř.3 vč. hutnění	133,00	18,00	m ³	2394,00
20.	46060-0061	odvoz zeminy do 1km	450,00	0,94	t	423,00
21.	46060-0071	příplatek za každý další zap. km - odvoz zeminy do 1km	15,90	52,00		826,80
22.	46062-0007	zatravnění vč. dodání osiva a závlivky na rovině	74,90	342,00	m ²	25615,80
23.	46062-0013	provizorní úprava terénu vč. zhutnění	75,00	342,00	m ²	25650,00
24.	46065-0054	zřízení podkladní vrstvy ze štěrkodrti vč. zhutnění tl. do 20cm	194,00	7,20	m ²	1396,80
Celkem:						685443,90

Celkem za ceník:

685443,90

Cena za ceník celkem:

685 443,90 Kč

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1.	90023	zem kabelová chránička 75mm, mech odolnost 450N/25cm	29,50	931,00	m	0,00
2.	90045	trubka ocel. 100mm	490,00	51,50	m	0,00
3.	02922	kabel CYKY-J 5x2,5mm ²	41,20	170,00	m	0,00
4.	02941	kabel CYKY-J 4x16 mm ²	194,80	28,00	m	0,00
5.	02942	kabel 1-CYKY-J 4x25 mm ²	309,10	913,00	m	0,00
6.	01402	drát FeZn d=10mm	57,90	897,00	m	0,00

7. 01430	svorka SS spojovací	12,40	36,00 ks	0,00
8. 34837	svítidlo "2" - LED 7523 lm, 60.0 W, 2700K	9070,00	16,00 ks	0,00
9. 99774	osv. stožár silniční ocelový bezpaticový, třístupňový 10m, 159/133/114 UPOZORNĚNÍ: Stožáry opatřit otvorem s průchodkou a ucpávkou P16 ve výšce 4m pro protažení kabelu vánoční výzdoby	12441,00	16,00 ks	0,00
10. 99784	výložník rovný 1500mm na sil. stožár 1/114 - 1500	1519,00	16,00 ks	0,00
11. 99814	ochranná manžeta plastová 159mm pro osv. stožáry	773,00	16,00 ks	0,00
12. 99870	elektrovýzbroj osv. stožáru – 1x poj./25mm2	449,00	16,00 ks	0,00
			Celkem:	0,00

Celkem za materiály:

Cena za materiály celkem:

0,00 Kč

0,00

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1.	00001	nepředvídatelné práce při demontáži stáv. osvětlení	310,00	38,00	hod.	11780,00
2.	00002	revize elektro	4400,00	1,00	ks	4400,00
3.	00003	dokumentace skutečného provedení stavby vč. kontrolního měření za účelem ověření hodnot pro potřeby vyúčtování dotace	16440,00	1,00	ks	16440,00
					Celkem:	32620,00

Celkem za práci v HZS:

Cena za práci v HZS celkem:

32 620,00 Kč

32620,00


